
Referat fra høstmøte i Skien torsdag 23. oktober 2014 

Antall deltakere: ca. 25 fra 20 forskjellige klubber (se vedlagt deltakerliste) 

Referat inneholder kun diskusjonspunkter/aksjonspunkter. For øvrige saker vises til 

vedlagt presentasjon. 

Sak 1 - Kort presentasjon av LK for 2014/2015 

Ingen spesielle kommentarer. Viser til vedlagt presentasjon. 

 

Sak 2 - Terminliste TVSK 2014/2015 

Følgende kommentarer / aksjonspunkter: 

 Rangering av løpere i forhold til fellesstart KM Fristil bør være som følger: 

 G/J 13-16 år – Nordea TV Cup etter fire renn 

 Junior/Senior – FIS lista, aktuell versjon på renntidspunktet’ 

Aksjon LK – ta opp med arrangør 

 

Sak 3 – Nordea TV-Cup 2014/2015 

Følgende kommentarer / aksjonspunkter: 

 Det første rennet er svært tidlig. Bakgrunnen for dette ble gjennomgått. Det ble 

også kommentert at dette kunne vært arrangert på lørdag for å gi en bedre 

treningshelg. Rennet er lagt til søndag da Nordea TV-Cup renn anses som et 

prioritert renn. Evaluering av så tidlig renn tas på neste vårmøtet. 

 Det var ønske om at alle sammenlagtpremier deles ut i forbindelse med finale 

og at gavesjekker også deles ut. Aksjon LK sjekke om dette lar seg gjøre 

 Det var sterkt ønske om at finalen består av 2-dagers renn. Aksjon LK – 

sjekke med Høydalsmo om muligheter for dette og arrangementsform. 

 Det var spørsmål om eventuell reservearena til det første rennet. Dette finnes 

antagelig ikke i vår krets og dersom det ikke lar seg arrangere så vil LK i 

samarbeid med Vinje IL avgjøre hva som skal gjøres. 

Sak 4 – Sesongmål for kretsens løpere 

Ingen spesielle kommentarer. Viser til vedlagt presentasjon. 

 

 



Sak 5 – Opplegg for nasjonale renn 2014/2015 

Kommentarer og aksjonspunkter: 

 Det ble enighet om en prosentvis fordeling av vekt for uttakingsrenn til NM 

stafett for junior. Konkurranser under NM junior skal telle 75% og konkurranser 

under NC Nes 25% 

 Det var enighet om å ta ut Runarrennet fra uttakingskriteriene til HLR stafett 

 Jon Erik Knotten går inn som medlem i UK for NM stafett junior 

 Per Kristian Saastad går inn som medlem i UK for HLR og Ungdomsstafetten 

 

Sak 6 – Diverse informasjon fra forbundet 

Gjentar i referatet at det er viktig å følge med på skiforbundets sider, spesielt med 

hensyn til renninformasjon og sesonginformasjon til løpere. Minner igjen om at løpere 

som tenker å delta i Almaty (jr-VM + U23 VM) må søke om visum via skiforbundet 

innen 10.desember 2014. Kontaktperson er Brit Baldishol. 

 

Sak 7 – Team Veidekke Oslofjord 

Teamet har to løpere fra kretsen, Eirik Mysen (Oseberg Skilag) og Eivind Romberg 

Kvaale (Høydalsmo IL). Se for øvrig hjemmesidene til teamet www.teamveidekke.no 

for mye bra informasjon om teamet. 

 

Diskusjonssaker 

Det ble en diskusjon om kretsens oppgaver og viktige prioriteringer som bør bringes 

videre også inn som skiforbundet sentralt. Følgende er notert: 

 Lokale renn er viktig for rekruttering – enklere rennarrangement og varierte 

arrangementsformer 

 KM og cuprenn er prioriterte renn og årets høydepunkt for mange av de yngre 

løpere. Det er viktig å beholde disse. 

 Det finnes et lokalt renntilbud i klubb og i samarbeid med klubber. Mye av 

dette er ikke på terminlista og mindre klubber som ikke er i stand til å ha egne 

renn mister dermed et tilbud. Kan vi gjøre noe med dette? 

 Rekruttering av trenere er en utfordring, spesielt i små klubber. Den nye 

trenerløypa framstår altfor tung og bratt. Det burde vært tenkt på 

http://www.teamveidekke.no/


utviklingstrapp også for lokale trenere til barn og unge. Det bør komme innspill 

til de som utvikler trenerutdanning om et enkelt opplegg for trenere til de 

yngste. 

 Det bør også ses på hvordan kursopplegget kan forbedres. TVSK har i høst 

hatt tilbud om både kurs på ukedager og i helger. Helgekurs har ikke vært så 

populære. Kanskje kursopplegget virker for komplisert. Eller for lite 

markedsføring. 

 

Eventuelt 

Facebook: 

 TVSK langrenn har fått egen side på facebook. 

 https://www.facebook.com/groups/LangrennTVSK/ 

 Denne vil bli brukt aktivt i forbindelse med nasjonale renn og 

hovedlandsrennet, samt for distribusjon av informasjon gjennom sesongen. 

Samlinger: 

 Overnatting til juniorsamling på Sognefjellet sommeren 2015 er allerede 

bestilt. 19.-23. juni 2015 

 Stathellesamlinga – Stathelle er i tenkeboksen mht neste års samling. 

Samlinga er populær og sterkt ønsket blant klubbene. 

 

Referent 

Tore Ulleland 

Skien / 2014-10-23 

https://www.facebook.com/groups/LangrennTVSK/


Deltakerliste høstmøte TVSK 

Einar Idland Andebu IL 
Jørgen Stanger Botne Skiklubb 
Per Kristian Hegg Botne Skiklubb 
Olav Doksrød Gjerpen IF 
Fredrik Mydske Nilsen Gulset ski 
Erlend Jacobsen Heddal IL Langrenn 
Øystein Anundskås Heddal IL Langrenn 
Olav Risholt IF Ørn 
Thore Kornmo IL Hei Skigruppe 
Kjetil Kaale IL Ivrig 
Anne Cecilie Gleditsch IL Runar Ski 
Steinar Lande IL Skarphedin Langrenn 
Per Kristian Saastad Larvik Ski 
Ørjan Jordbru Larvik Ski 
Mikkel Vadder Morgedal I.L. 
Bjørnar Schøn Oseberg skilag 
Fridtjof Aaserud Sande SK Ski 
Gjert Gravningen Sande SK Ski 
Pål Winberg Stathelle ski 
Jarle Skaug Stokke IL Skigruppa 
Anita Beitdokken Stridsklev IL 
Ole Christian Golid TVSK Langrennskomiteen 
Erik Christoffersen TVSK Langrennskomiteen 
Tore Ulleland TVSK Langrennskomiteen 
Roger Holte  TVSK styret 
Aslak Krossbakken Vinje IL 

 


